Собрание депутатов

Русановского сельсовета

Фатежского района

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020 г. № 2

Об избрании Председателя Собрания Депутатов

Русановского сельсовета Фатежского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района
Курской области, Собрание Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района
Чаплыгину Татьяну Дмитриевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского района  Т.Д.Чаплыгина

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев.